1

令和７年 11 月期 小規模多機能型居宅介護事業所

どんぐりの森運営推進会議議事録

日 時 令和 7年 11 月 20 日（木）14：20～

場 所 どんぐりの森 多目的ホール

出席者 家族代表 3名、民生委員、地域包括支援センター高森台・石尾台職員、春日井居宅介

護支援事業所管理者、障害者支援施設 はるひ荘職員、施設職員 5 名

議題

１ あいさつ

２ 前回の振り返り

   議事録に沿って振り返りをする。

３ 施設の取り組みについて

  ・スライドショーを見ながら紹介

４ 施設の利用状況について

   資料に沿って説明する。

５ 在籍職員数について

    資料に沿って説明する。

６ 施設での事故報告書について

    資料に沿って説明する。

７ 小規模多機能型居宅介護のサービス評価について

  小規模多機能ケアマネージャーから、説明

  次回運営推進会議の時に評価を記入し持参して頂くよう依頼し

会議後に希望メンバーにて小規模多機能の見学を行った

≪今後の行事予定について≫

     本日と明日石尾台中学校から生徒が職場体験の為に来設

    11/21 インフルエンザ予防接種

    11/25 そばの日

2

    12/23・24 家と森それぞれ餅つき （どんぐりの森では今年は食べることはせず行事として楽

しんでいただく方向で検討していると説明）

14：40 閉会

次回開催予定 令和 8 年 1 月 15 日（木）14：00～ どんぐりの森 多目的ホールにて